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Mittetulundusühing Eesti Koorijuhtide Naiskoor 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 Mittetulundusühing Eesti Koorijuhtide Naiskoor on moodustatud vaba algatuse alusel ja tegutseb liikmete huvide kohaselt

mittetulundusühinguna kollegiaalsel alusel.  Koor on asutatud mittejuriidilise isikuna 1988. aasta jaanuaris ja mittetulundusühinguna 02. jaanuaril

2017. aastal. Koori nimi on Eesti Koorijuhtide Naiskoor. Nime tõlge inglise keelde on Female Choir of Estonian Choral Conductors. 

Koori tegevuse eesmärkideks on kõrgetasemelise naiskoorimuusika esitamine ja igakülgne koorimuusika edendamine. Selle saavutamiseks on

järgmised tegevused:  seminar-kokkutulekute, kontsertide, koolituste korraldamine;  koostöö arendamine heliloojate, dirigentide, interpreetide ja

teiste kollektiividega;  osalemine konkurssidel ja festivalidel Eestis ja välismaal;  repertuaari täiendamine ja propageerimine; koorimuusika

salvestamine;  Koori tegevusega seotud teenuste osutamine elanikkonnale ja juriidilistele isikutele. 

EKNi praegused lauljad on koorijuhid 32 kollektiivi juures ning muusikaõpetajad 22 organisatsioonis. EKNi kuulub nii staažikaid koorijuhte ja

muusikaõpetajaid, hiljuti koorijuhi või muusikaõpetaja hariduse saanuid kui ka koorijuhtimise ettevalmistusklassis käivaid noori lauljaid. Koor

koguneb 8-9 korda aastas seminar-kokkutulekuteks, mis on erialaste kogemuste taimelava ja loomelabor. Siin valmistavad lauljad ette

repertuaari esinemisteks, arendavad vokaal- ja dirigeerimistehnikat, saavad individuaalset hääleseadet, analüüsivad muusikalist materjali,

osalevad erialastes töötubades. Enamikul EKNi lauljaist on võimalik saada individuaalset hääleseadet vaid EKNi seminar-kokkutulekutel, sest

nende kodukohas pole vastavaid spetsialiste. Samas on hääleseade hindamatu kogemus, mida nad saavad edasi kasutada töös oma

kollektiividega. EKNi 2019.a. tegevuses on jätkuvalt ühitatud kontserttegevus ning pidev erialane täienduskoolitus. Kontserttegevus on EKNi

üheks olulisemaks väljundiks. Aukohal on eesti muusika. Aastal 2019 jätkab EKN koolikontsertide traditsiooni, millele pani aluse koori

asutajadirigent Ants Sööt. Ühiskontsertidega soovime tutvustada noortele koorimuusikat ja äratada neis huvi koorilaulu vastu. Sama oluliseks

tegevuseks kontsertide kõrval on lauljate (muusikaõpetajad, koorijuhid) erialane koolitus ja enesetäiendus. Kavas on jätkata traditsiooni

külalisdirigentidega, kuna sellised projektid on väga huvitavad ja harivad. Selleks, et võimalikult paljud huvilised saaksid külalisdirigentide tööga

lähemalt tutvuda (kas EKNi laulma tulles või lahtisi tunde külastades), levitab EKN ka tulevikus infot koostööprojekti kohta Eesti Kooriühingu ja

koorijuhtide kaudu ning kõikides õppeasutustes, kus õpetatakse dirigeerimist. Ka tavakoolide muusikapedagoogid on oodatud. 2019 aastal

jätkati huvitavate lektorite ja muusikaliselt harivate koolitustega. Loodame omale koolitajateks saada ka laulpeo laulude heliloojaid, et

lauluväljakul esineda valikkoorina ja olla lauljate poolel täiel tasemel. 2019. aasta üldlaulupeol osalemine on EKNile väga tähtis

ettevõtmine. EKNi seminar-kokkutulekud toimuvad reeglina Tallinnas, aga iga aasta suvel oleme teinud väljasõidu erinevatesse Eesti linnadesse

ja andnud seal kontserte. 2019. aasta mais on kavas kontsertreis Soome ja augustis toimub suvelaager Hiiumaal, mõlemal juhul koostöös

kohalike kooridega. 2019. aasta detsembri alguses on EKNil plaan osa võtta Krakovi rahvusvahelisest advendi- ja jõulumuusika

konkurss-festivalist Poolas. Alates 2018. augustist on EKNi peadirigent ja kunstiline juht Elen Ilves. Elen Ilves õppis 1999 2005 Eesti Muusika- ja

Teatriakadeemia kooridirigeerimist. Elen Ilves töötab Tabasalu Ühisgümnaasiumi muusikaõpetajana ja juhatab mitmeid koore. Oma karjääri

jooksul on ta juhatanud ühendnaiskoore mitmetel maakondade laulupäevadel. Elen Ilvese koorid osalevad aktiivselt kontserttegevuses. Nii

kohalikel kui rahvusvahelistel konkurssidel on saavutatud oma kollaktiividega väga häid tulemusi. EKNi hääleseadja on praegusest hooajast

Egle Veltmann. Ta on lõpetanud Helsingi Ammattikorkeakoulu Metropolia klassikalise laulu ja laulupedagoogi erialal (2013) ning omandanud

magistrikraadi Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia koolimuusika erialal. 2017 aastast on Egle Veltmann õppejõud EMTAs.

2019.a  Ajakava:  12.-13. jaanuar - seminar-kokkutulek ,9.-10. märts - seminar-kokkutulek, kontsert koos Maardu Kunstide kooliga, 13.-14. aprill

- seminar-kokkutulek, laulupeo kava ettelaulmine, 3.-5. mai - seminar-kokkutulek, kontsertreis Soome,  9.-11. august - suvine

seminar-kokkutulek ja kontserdid Hiiumaal, 28.-29. september- seminar-kokkutulek, 19.-20- oktoober Pärnus - seminar-kokkutulek ja esinemine

ENLSi 25. juubelikonterdil Pärnu Kontserdimajas. 23.-24. . november - seminar-kokkutulek ja kontsert Viimsi kirikus, 5..- 9. detsember - Krakovi

jõulumuusika konkurss-festival.

EKN annab seminar-kokkutulekute ajal kontserte, osaleb festivalidel, konkurssidel, laulupäevadel ja laulupidudel, tellib ja salvestab eesti

heliloojate loomingut. EKN kuulub A kategooria naiskooride hulka ning on pälvinud palju preemiaid ja tunnustust nii Eestis kui välismaal. 

EKN on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.



4

Mittetulundusühing Eesti Koorijuhtide Naiskoor 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 105 1 641  

Nõuded ja ettemaksed 414 406 2

Kokku käibevarad 519 2 047  

Kokku varad 519 2 047  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 255 246 2

Kokku lühiajalised kohustised 255 246  

Kokku kohustised 255 246  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 801 147  

Aruandeaasta tulem -1 537 1 654  

Kokku netovara 264 1 801  

Kokku kohustised ja netovara 519 2 047  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 600 1 750 4

Annetused ja toetused 9 317 7 275 5

Muud tulud 0 459 6

Kokku tulud 9 917 9 484  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 977 -6 400 7

Mitmesugused tegevuskulud -2 477 -1 430 8

Kokku kulud -11 454 -7 830  

Põhitegevuse tulem -1 537 1 654  

Aruandeaasta tulem -1 537 1 654  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 600 1 750 4

Laekunud annetused ja toetused 340 875 5

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 300  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -7 426 -4 917  

Väljamaksed töötajatele -4 027 -2 778 9

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
8 977 6 400 2;7

Kokku rahavood põhitegevusest -1 536 1 630  

Kokku rahavood -1 536 1 630  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 641 11  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 536 1 630  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 105 1 641  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 147 147

Aruandeaasta tulem 1 654 1 654

31.12.2018 1 801 1 801

Aruandeaasta tulem -1 537 -1 537

31.12.2019 264 264
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Eesti Koorijuhtide Naiskoor (edaspidi Koor) on moodustatud

vaba algatuse alusel ja tegutseb liikmete huvide kohaselt mittetulundusühinguna 

kollegiaalsel alusel.

Koor on asutatud mittejuriidilise isikuna 1988. aasta jaanuaris ja 

mittetulundusühinguna 02. jaanuaril 2017. aastal.

Koor on mittetulundusühing ja juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi

õigusaktidest, Koori arengukavast ja käesolevast põhikirjast.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja rakendades

Raamatupidamise Toimkonna juhendeid.

Raamatupidamise aastaaruanne annab õiglase ülevaate raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, -tulemusest ja rahavoogudest

ning avaldatakse tõepäraselt esitatud informatsiooni.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääki. Kogu raha liikumisest annab ülevaate

rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende

eesmärgile äri-, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavooks.

Mittetulundusühingu või sihtasutuse põhitegevuse rahavooks loetakse tema

põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud rahavoogu. 

Rahavood on koostatud otsemeetodil. Otsemeetodi rakendamisel esitatakse brutosummadena kõik põhilised äritegevusega seotud laekumiste

ja väljamaksete liigid.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalised nõuded ja tehtud ettemaksed. 

Põhilised grupid:

nõuded ostjate vastu, 

maksude ettemaksed ja tagasinõuded,

muud lühiajalised nõuded,

ettemaksed teenuste eest, 

Arvestuspõhimõte: Korrigeeritud soetusmaksumus (üldjuhul võrdne nominaalväärtusega

miinus vajadusel allahindlused), v.a ettemaksed ja maksusaldod.

Finantskohustised

Lühiajalised võlad ja saadud ettemaksed.

Põhilised grupid:

võlad tarnijatele, 

võlad töövõtjatele, 

maksuvõlad,

muud võlad,

saadud ettemaksed

Arvestuspõhimõte: Korrigeeritud soetusmaksumus, v.a ettemaksed ja maksusaldod

Annetused ja toetused
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Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a 

sihtfinantseerimine), mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või

konkreetse projekti finantseerimiseks.

Mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused

(k.a sihtfinantseerimine), mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara

soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega.

Tulud

Ühingu liikmetelt saadud tasud:

(a) liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud

ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud;

(b) sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis, kui tasu on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja

tasuga kaasnevad tingimused on

täidetud.

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara) arvestusel tuleb lähtuda

järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil

annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes

vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja

toetused) kajastatakse lähtudes RTJ-s 12 „Sihtfinantseerimine“ kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui

annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja

annetuse või toetusega kaasnevad tingimused on täidetud; 

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas,

kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (nt riigieelarvest saadav tegevustoetus), ei loeta

sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine

on praktiliselt kindel, kooskõlas RTJ14 juhendi punkti 12 alapunktiga (a).

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud-

Selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud kas sihtotstarbeliste ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude

sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega.

Mitmesugused tegevuskulud-

Administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud (nt raamatupidamisteenuste kulu,konsultatsioonikulud, kantseleikulud,

hoolduskulud,

reklaamikulud, kindlustus, asutamis- ja uurimiskulud,eraldiste moodustamisega seotud kulud, ebatõenäoliste nõuete allahindluskulu)

Seotud osapooled

Seotud osapooled on:

1) Asutajad;

2) Tegev- ja kõrgem juhtkond;

3) Asutajate ning tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedased pereliikmed;
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 89 85

Sotsiaalmaks 150 145

Kohustuslik kogumispension 6 6

Töötuskindlustusmaksed 10 10

Ettemaksukonto jääk 414  405  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 414 255 405 246

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti

Kultuurkapital-Rahvakultuuri

sihtkapital

6 400 6 400 0 0  

 

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

6 400 6 400  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

6 400 6 400  

 

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Kultuurkapital 8 977 8 977 0 0 7

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

8 977 8 977  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

8 977 8 977  
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Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

liikmete omaosalus 600 1 750

Kokku liikmetelt saadud tasud 600 1 750

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 977 6 400

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 340 875

Kokku annetused ja toetused 9 317 7 275

sh eraldis riigieelarvest 8 977 6 400

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 9 317 7 275

Kokku annetused ja toetused 9 317 7 275

Lisa 6 Muud tulud
(eurodes)

 2019 2018

Maksusaldode korrigeerimine 0 159

Muud 0 300

Kokku muud tulud 0 459

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Transpordikulud -2 960 -2 523

Üür ja rent -363 -516

Tööjõukulud -4 027 -2 914

Õppematerjalid,litsents 0 -254

Osalustasud -1 627 0

Muud 0 -193

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-8 977 -6 400
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Lähetuskulud -120 -120

Kontsertreisi kulud, transport -1 779 -981

Muud -578 -329

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 477 -1 430

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -3 010 -2 178

Sotsiaalmaksud -1 017 -736

Kokku tööjõukulud -4 027 -2 914

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-4 027 -2 914

2019:Tööjõukulude all on kajastatud 4 isiku lühiajalised töövõtulepingutasud.

2018:Tööjõukulude all on kajastatud 8 isiku lühiajalised töövõtulepingutasud.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 26 26

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 1 450 1 031



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.03.2022

Mittetulundusühing Eesti Koorijuhtide Naiskoor (registrikood: 80415442) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALLI RÕÕMUSAARE Juhatuse liige 20.03.2022

Resolutsioon: Korras



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress katrin.tanavsuu@tekter.ee


